2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _12.02.2014___ № __186____

	О  признании   утратившими  силу  отдельных
муниципальных нормативных правовых актов

	           В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского округа Отрадный Самарской области  в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать       утратившими       силу       следующие      муниципальные

нормативные правовые акты городского округа Отрадный Самарской области:

           - от 17.01.2014 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»;

           - от 17.01.2014 № 46  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
          - от 17.01.2014 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей»;

         -  от 18.12.2009 № 1503 «Об организации исполнения Федерального закона «О лотереях»;
         - от 24.07.2012 № 1078 «О внесении изменений в Правила осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей на территории городского округа Отрадный Самарской области».
          2.  Опубликовать настоящее  постановление   в  газете  «Рабочая трибуна»

и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава  Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области                                                                             А. А. Мязин